
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської
селищної ради від 20 квітня 2021 року №87 «Про утворення

міжвідомчої робочої групи з впровадження сімейно-орієнтованих
послуг»

Керуючись  підпунктом 4  пункту  «б»  частини  першої  статті 34  Закону  України
«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  рішення  Саратської  селищної
ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 14 липня 2021 року №438-VIII
«Про  затвердження  на  посаду  першого  заступника  Саратського  селищного  голови»,
розпорядження  Саратського  селищного  голови  від  18  травня  2021  року  №130–К
«Про звільнення Переправки Ю.П.»

ВИРІШИВ:

1.  Внести  до  рішення  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради
від 20 квітня 2021 року №87 «Про утворення міжвідомчої робочої групи з впровадження
сімейно-орієнтованих послуг» такі зміни:

1.1. Додаток до рішення виконавчого комітету селищної ради «Склад міжвідомчої
робочої групу з впровадження сімейно-орієнтованих послуг» викласти у новій редакції,
відповідно до додатку до даного рішення.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого  заступника
селищного голови Дудуша І.І.

  

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

30 липня 2021 року

№   162    



Додаток до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 

 від 30 липня 2021 року № 162

Нова редакція додатку до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради
від 20 квітня 2021 року №87 «Про утворення міжвідомчої робочої групи 

з впровадження сімейно-орієнтованих послуг»

СКЛАД
міжвідомчої робочої групи з впровадження сімейно-орієнтованих послуг

Голова міжвідомчої  робочої групи:

Дудуш Іван Іванович – перший заступник селищного голови. 

Секретар міжвідомчої  робочої групи:

Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

Члени міжвідомчої  робочої групи:

Арнаутова  Валентина  Георгіївна  –  інспектор  з  ювенальної  превенції   відділу
превенції  Білгород-Дністровського  РВП ГУМП  в  Одеській  області,  майор  поліції
(за згодою);

Байло  Анатолій  Антонович  –  начальник  юридичного  відділу  апарату  Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Даракчі  Олена  Анатоліївна  -  начальник  відділу  соціального  захисту  апарату
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Златова  Раїса  Георгіївна  –  директор  комунальної  установи  «Саратський  Центр
Надання Соціальних Послуг» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області;

Іскендерова  Любов  Геннадіївна  –  головний  спеціаліст  відділу  Саратське  бюро
правової  допомоги  Арцизького  місцевого  центру  з  надання  безоплатної  вторинної
правової допомоги;

Осипенко Ольга Ігорівна – директор Саратської районної філії Одеського обласного 
центру зайнятості  (за згодою);

Середа  Владислав  Андрійович  -  депутат  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області,  голова  постійної  комісії  з  питань  освіти,
культури, спорту та у справах молоді (за згодою);  

Спориш  Віктор  Андрійович  –  директор  комунального  закладу  «Михайлівська
спеціальна школа Одеської обласної ради» (за згодою);

Страт  Нелля  Григорівна  –  начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді та спорту
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Флоря  Інна  Василівна  –  головна  медична  сестра  комунального  підприємства
«Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги» (за згодою);

Цуркан  Ірина  Олександрівна  –  директор  комунальної  установи  «Саратський
Інклюзивно-ресурсний Центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області.

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради                          М.І.Тодоров


	Осипенко Ольга Ігорівна – директор Саратської районної філії Одеського обласного центру зайнятості (за згодою);

